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Administratīvā nodaļa

Saskaņā ar Saulkrastu novada pašvaldības centrālās pārvaldes nolikumu Administratīvā
nodaļa nodrošina informācijas un dokumentu apriti pašvaldībā, kontrolē administrācijas
darbiniekiem doto uzdevumu izpildes termiņus, administrē pašvaldības dokumentu vadības
sistēmu, nodrošina personālvadību, organizē domes un komiteju darbu, izstrādās
pašvaldības normatīvos aktus, piedalās pašvaldības iepirkumu dokumentu izstrādē un
koordinē iepirkumu procedūru, nodrošina informācijas tehnoloģiju darbību pašvaldības
administrācijā un iestādēs un pārrauga izglītības darba norisi novadā kopumā.

Administratīvās nodaļas vadītāja
Marlisa Šmite
Tālr. 29231918
e-pasts: marlisa.smite@saulkrasti.lv

Dokumentu pārvaldības vadītāja
Irina Gavrilova
Tālr. 67142529
e-pasts: irina.gavrilova@saulkrasti.lv

Klientu apkalpošanas centra vadītāja
Elīna Helmšteine
e-pasts: elina.helmsteine@saulkrasti.lv
Tālr. 67142530, 66956992

Klientu apkalpošanas speciāliste
Alise Andrejeva
e-pasts: alise.andrejeva@saulkrasti.lv
Tālr. 67142530, 66956992

Juriste
Vita Spitane
Tālr. 67142513
Mob. tālr. 29322686
e-pasts: vita.spitane@saulkrasti.lv

Juriste
Sanita Kadrova
Tālr. 66932595
e-pasts: sanita.kadrova@saulkrasti.lv

Jurists
Māris Ignatovičs
Tālr. 67142513
e-pasts: maris.ignatovics@saulkrasti.lv

Vecākā lietvede
Alise Krastiņa
Tālr. 67142521
Mob. tālr. 26007196
e-pasts: alise.krastina@saulkrasti.lv

Vecākā personāla speciāliste
Evita Baumane
Mob. tālr. 25723600
e-pasts: evita.baumane@saulkrasti.lv

Informācijas un komunikācijas
tehnoloģiju jomas vadītājs

Informācijas sistēmu administrators Roberts Bankovs
e-pasts: roberts.bankovs@saulkrasti.lv

Informācijas sistēmu administrators
Alens Uškāns
Mob. tālr. 28693198
e-pasts: alens.uskans@saulkrasti.lv

Datu aizsardzības speciālists
Mārtiņš Bogdans
tālr. 25277799
e-pasts: martins@datudrosiba.eu

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2022/12/IeN-24_2022-Pasvaldibas-iestades-Saulkrastu-novada-pasvaldibas-centrala-parvalde-NOLIKUMS.pdf
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